CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES
DE DUARTINA

INDICAÇÃO N. º 110/2021.

Naim Washington de Souza Simão, vereador em exercício,

conforme dispõe o regimento Interno nos artigos 142 e 143, Indica ao Sr.

Prefeito Municipal que verifique a possibilidade de se fazer a manutenção

no predio da “Orquestra de Violinos” MUSICRESCER”,

JUSTIFICATIVA: Essa manutenção é de grande valia,

pois, desde a mudança para o novo local da referida escola está com

algumas avarias no predio, visualmente constatada.

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2021.

Naim Washington de Souza Simão

Vereador